



Málþing

Áfangastaðurinn Ölfus

„Destination Ölfus“

Málþingi um Ölfus sem áfangastað fyrir ferðamenn og spennandi valkost sem heimastað fyrir fyrirtæki og nýja íbúa.

Versölum

4. 11. febrúar 2025, kl. 17:00
Hafnarbergi 1, 815 Þorlákshöfn

Frestun
Ath. Málþingið
verður 11. febrúar

Markmið Málþingsins

Fyrstu skref í að „branda“ og markaðssetja Ölfus sem áfangastað fyrir útivistar- og afþreyingar ferðaþjónustu þar sem ekki síður er áhersla á bætt lífskjör fyrir íbúa svæðisins og stutt við vöxt atvinnulífsins í Ölfuss.

Dagskrá

Ath. skráning með tölvupósti á pmj@olfuscluster.is eða með QR-kóða

Allir velkomnir, fagaðilar, kjörnir fulltrúar og áhugasamir íbúar

16:55	Kolbrún Hrafnkelsdóttir , stjórnandi Málþings	Ísbrjótur og kaffi
17:00	Grétar Ingi Erlendsson , formaður Bæjarráðs Ölfus	Markmið málþings og yfirferð yfir þá miklu uppbyggingu sem á sér stað innan sveitarfélagsins
17:10	Marco Berenthz og Poul Høilund , NORRØN - Territory for dreaming	Próun áfangastaðarins COLD HAWAII á Norður Jótlandi í Danmörku
17:25	Oddný Arnarsdóttir , fagstjóri ferðaþjónustu og Magnús Halldórsson , viðskiptastjóri orku og grænna lausna, Íslandsstofa	Mörkunarvinna Íslandsstofu og erlend fjárfesting
17:40	Vala Hauksdóttir , verkefnastjóri áfangastaðaáætlunar, Markaðsstofa Suðurlands	Áfangastaðurinn Suðurland Verkefni og samvinna
17:55	Kaffi og umræður	
18:00	Björn Gunnlaugsson , Íslenskar fasteignir ehf.	Hótel uppbygging í Hafnarvík norðan Þorlákshafnar
18:15	Páll Marvin Jónsson , framkvæmdastjóri, Ölfus Cluster	SVÓT, áherslur & kjarngildi Sveitafélagsins Ölfus
18:25	Kaffi og umræður	
18:30	Samantekt- loka orð	

Við leggjum til að við sköpum áfangastaðnum Ölfuss nýja ímynd með sterkum jákvæðum samfélagslegum gildum þar sem horft er til styrkleika sveitarfélagsins og þeirra tækifæra sem felast í bæði landfræðilegri og menningarlegri sérstöðu.

Við viljum leggja áherslu á samspil verslunar og þjónustu við uppbyggingu ferðaþjónustunnar þar sem segja má að hvort tveggja sé undirstaða hins.

Við viljum draga fram sérstöðu Sveitarfélagsins og fjölbreytileikann innan þess, t.d. hið einstaka strandumhverfi við Þéttbýlið Þorlákshöfn og einstakt útivistarsvæði með hellum, náttúrulegum og göngu- og reiðstígum inn á hálendinu.

Við teljum að Ölfus hafi alla burði til þess að staðsetja sig sem aðlaðandi áfangastað innan ferðaþjónustunnar og um leið auðgað líf íbúa þess og orðið þannig enn frekar aðlaðandi heimastaður fyrir bæði fyrirtæki og nýja íbúa.

SKRÁNING



Ath. Frekari upplýsingar á www.olfuscluster.is

